
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792482

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hradec-Nová Ves (okres Jeseník) - exkluzivně

Prodej stavebního pozemku Jeseník - Hradec
- Nová Ves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221553 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec-Nová Ves (okres Jeseník)

Prodej stavebního pozemku Jeseník - Hradec - Nová Ves

Dovolujeme si Vám nabídnou stavební pozemek o velikosti 3202 m2
v obci Hradec-Nová Ves. 
Pozemek lze i rozdělit po domluvě. Nachází se v klidné časti obce,
dostupný po asfaltové komunikaci, která je obecní a udržovaná. Má
krásný výhled buď na podhůří Jeseníku, nebo na krásné dva rybníky,
které jsou určeny ke sportovnímu rybolovu - je zde parkování a
občerstvení. Kousek od pozemku protéká potůček. 
Pozemek je mírně svažitý, s možnosti ve spodní části mít přírodní
jezírko a nad tím umístěnou stavbu, třeba z nabídky společnosti
Bidli, která staví i rodinné domy. 
Sítě jsou na hranici pozemku, tedy elektřina, kanalizace v cestě,
vodovod na pozemku. Hradec-Nová Ves je obec, která se nachází v
okrese Jeseník v Olomouckém kraji. Žije zde 385 obyvatel. 
V blízkosti autobusová a vlaková zastávka. Lázeňské město Jeseník
je vzdáleno 10 km, Rychlebské stezky 18 km. 
Pokud chcete menší pozemek v dané lokalitě, i tato možnost se zde
nabízí. 
Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 019 770,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 3202

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda v dosahu

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792482

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hradec-Nová Ves (okres Jeseník) - exkluzivně

Občanská vybavenost Místní úřad

Plocha parcely (m2) 3202

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


